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                                                                                                                        Бр.____________
                                                                                                                                                 __________година


   ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ
_______________________________________________   (име и презиме), на работно место
______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
____________________, ниво__________ и работно искуство од _____________________,                  

СЕ ПРИЈАВУВАМ на Интерниот оглас бр.____________, објавен во Агенцијата за храна и ветеринарство на Република Македонија, за работно место _______________________________________________________________________________,
Сектор за _____________________________________________________________________.
Под материјална и кривична одговорност потврдувам дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оргиналот.
         Име и презиме
______________________________
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